

Vexa Management ApS

Farvervej 5

8800 Viborg

CVR-nr. 27 38 45 44

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. februar 2016

Jesper Kortbæk Slot
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vexa Management ApS
Farvervej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 27 38 45 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Viborg

Direktion

Jesper Kortbæk Slot, direktør

Revision

Andersen & Villemann Midt
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

vestjyskBANK
St. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Ringkjøbing Landbobank
Gravene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administrativ virksomhed, investering i finansielle aktiver, ejendomsinvestering samt øvrig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 625.017, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 5.665.656.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.771.148	1.070
Personaleomkostninger	1	-1.691.689	-1.095
Resultat før af- og nedskrivninger		79.459	-25
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-76.293	-111
Resultat før finansielle poster		3.166	-136
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		532.555	-6
Finansielle indtægter	2	547.004	604
Finansielle omkostninger	3	-425.148	-299
Resultat før skat		657.577	163
Skat af årets resultat	4	-32.560	-56
Årets resultat		625.017	107
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	100
Overført overskud		325.017	7
		625.017	107

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.473.322	4.522
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8
Materielle anlægsaktiver	5	4.473.322	4.530
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	545.656	0
Andre værdipapirer		7.108.692	3.141
Andre tilgodehavender		0	61
Deposita		30.000	30
Finansielle anlægsaktiver		7.684.348	3.232
Anlægsaktiver i alt		12.157.670	7.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.344.803	3.555
Andre tilgodehavender		24.577	46
Udskudt skatteaktiv		37.294	26
Periodeafgrænsningsposter		21.150	0
Tilgodehavender		3.427.824	3.627
Likvide beholdninger		292.396	639
Omsætningsaktiver i alt		3.720.220	4.266
Aktiver i alt		15.877.890	12.028

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		113.250	113
Overført resultat		5.127.406	4.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	100
Egenkapital ialt	7	5.665.656	5.140
Gæld til realkreditinstitutter		3.419.685	3.515
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.419.685	3.515
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	93.000	88
Kreditinstitutter		5.659.141	2.425
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	152
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6
Selskabsskat		44.227	68
Anden gæld		996.181	634
Kortfristede gældsforpligtelser		6.792.549	3.373
Gældsforpligtelser i alt		10.212.234	6.888
Passiver i alt		15.877.890	12.028
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.456.363	941
Pensioner	51.000	38
Andre omkostninger til social sikring	17.588	7
Andre personaleomkostninger	166.738	109
	<u>1.691.689</u>	<u>1.095</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	440.575	483
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	76.563	86
Andre finansielle indtægter	29.866	35
	<u>547.004</u>	<u>604</u>
3 Finansielle omkostninger		
Realiseret og urealiseret tab pantebreve	137.282	0
Andre finansielle omkostninger	287.866	299
	<u>425.148</u>	<u>299</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	44.227	68
Årets udskudte skat	-11.667	-12
	<u>32.560</u>	<u>56</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	5.785.297	51.353
Kostpris 31. december 2015	5.785.297	51.353
Opskrivninger 1. januar 2015	250.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	250.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.414.227	42.442
Årets nedskrivninger	50.000	0
Årets afskrivninger	97.748	8.911
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	1.561.975	51.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.473.322</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	134.425	129
Tilgang i årets løb	13.100	6
Kostpris 31. december 2015	147.525	135
Værdireguleringer 1. januar 2015	-134.424	-129
Årets resultat	532.555	-6
Værdireguleringer 31. december 2015	398.131	-135
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	545.656	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Vexa Pantebrevsinvest A/S	Viborg	100%

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	113.250	4.802.389	100.000	5.140.639
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	0	325.017	300.000	625.017
Egenkapital 31. december 2015	125.000	113.250	5.127.406	300.000	5.665.656

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.603.043	3.512.685	93.000	-3.041.685
	3.603.043	3.512.685	93.000	-3.041.685

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Palleshøje Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.512, er der givet pant i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 4.473.

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank er stillet pantebrevsdepot med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015 på t.kr. 7.106.